РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальный район

ПРИВОЛЖСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 50//l. d?f' ~!JIf/р:f"-??~

с. Приволжье
«Об утверждении муниципального задания
Муниципальному бюджетному учреждению
муниципального района Приволжский
Самарской области «Централизованная
библиотечная система» на 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годы»

в соответствии с «Порядком формирования муниципального задания и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания
муниципальными казенными учреждениями муниципального района
Приволжский Самарской области», утвержденного Постановлением
администрации муниципального района Приволжский Самарской области
Nй029/1.2 от 11.10.2011 г., администрация муниципального района
Приволжский

Постановляет:

1. Утвердить муниципальное задание Муниципальному бюджетному
учреждению муниципального района Приволжский Самарской области
«Централизованная библиотечная система» на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годы.

2. Муниципальное задание опубликовать путем размещения в сети
интернет, на официальном сайте администрации муниципального района
Приволжский Самарской области, на сайте Муниципального бюджетного
учреждения муниципального района Приволжский Самарской области
«Централизованная библиотечная система».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
руководителя по культуре администрации муниципального района
Приволжский Самарской области Харламову О.В.

Глава района

Исп.Харламова,88464791673

U
ly

9l

-

У'
Ь.

;
о

:р
=

Ф
ф

о;
Ф

r
хц

+
s

ýo
s ý(

о
I

€€ха
9

оР
р!

iб
l

ЕU
=

rч
ы

rо
:=

;
;s

г!
.i

ЁА
;2

i
>

а н з

ф
О

-
оо Ф

с)
U

Ф
- ь.
)

Ф

-О
ч

Ф
о- оо

ф
лi

Jб s
i5

 ь

ý(

ý
о

lJ
J

х
ýl

Jg
FD

о р ц) l Ф ,-
.l х F] Ф н Ф z h ]- F-
.l о

Бa
хt

ý
:ч

ё
Ё

б
Ф

:r
ý

ус
jБ

эз
 Ё

Е:
ар

L:
ор

Ё
;ч

q
с

Ба
,Ё

9с
'Ё

9з

Ё

Q
ло

l:
lrо

f,
Ё

iЧ
Q

g

о
Ф

:*
96

;
е<

р t

tJ

Е
эР 22 ф

Е
.n

*
!i

Ф

.-
1

о:
,

Ф
ii

9ý yJ бФ т=

^
"х

ц<
р

<
.<

т
tr

.j эý фФ lч ý(
ý s(

U
J

'9
рр !Ф

Б
do

!о
рФ

ф
=

z
нФ

Б
Зт .jo

х,

l
и

:-
*о

 -
-

dх
Ф

о
j!

!
э*

о:
,г

у

ой Ео о

(<
Ф

оБ

хд
Е

Ф
т ý

oz aФ .iý

чХ
zл

\N
vц

о
л_

U
;н

FU
я-

л
aЕ

G
ýФ

ý
?

=
 ý)

as

Б
Ёч

;х
чх

б
$Ё

б

5
*2

Fg

vý
c

о\
чý

"ý
:

Б
;Ф

n
л;

;е Ф
о

:(
Q =
-

оЕ о= оо sJ !,
Ф

оч о= оо :q
Q

s- ;.
Ф

*,
о

-J
Ф

i Ф ý
tr

а
ý}

ч
iф Pi >

Ф

<
cd оФ

|
:J

? чБ 'а

б ь,
гп

}i s
со

Ф
Е

Fý
Ф

=
? Ф
Б

лФ
 =

=
ý

i

ю
ý lJ

Ф
\

l!
tr

а

{ оо ý
-.

l
cD

 ,
А-

л

N
J

Ф
 =

'л

'л
:,

i з
 5

 ý
.о

 х
 =

'Е
 :

lэ
хь

Y

(r
J

?F
D ;Ф Еб ý ф

9
!J

я ы
р

s(
 a

i
.<

Е о* чо
l

-c
i so

{ оо t.
J

{ Lh
t9 tt

) {
б

t]
 '_

_
.\

9
-

ф
 ]

.г
.J

*;

t
д,

U
J

П

Eo
_o

d
э

оF
н

-J \о \]
оо U

J
t|

,
L,

|
Ф

\
U

J
оо

ý.
J

!п
лМ €
-

Е
уз

i;:
E

*,
ý

Ё-
8Е

g
()

l
cD о q

ol Ф о J

ol о о ,l

ЕЁ

ох
s(

:c

Бý
ч

ф

st
'о

N

J
9Б

3: -;9

Ф
оF

о Ф }r Ф - }r

Ёý
(

рв -+
 -

?
v(

D Ф в Ф Ф

ol Ф о ц

Ф о е о

Ф о ý ,l t
ý

;r
 iл

ь.
l

(D
:

--
9f

tМ >
лr

\Ф

R
бё

з
Pl

EE

ol Ф о .l

ol aD о р

(D о l

э
Ел

ь,
l

€
Е

уS
*о

*,
-l\

х8
ёЕ

9з
оt

r

U
J tJ *.
]

о ol d cD

ol

Fl

зт
э.

Ео ',
,J

9р ;4
l-.

]
ý)

в
хб

Б Ф о J Ф н Ф

чо
-л

д
оl

Ф

13
*

н
ч

v
vЦ

тл
Ф

1=
(9

,х
хч

^
Б

лч
>

н
Р:

?З
Fl

rч
сб

чl
FU

J-
й=

r,
ох

х*
лч

лi
ý

v
Б

р
!

}.

Ф

J-
.,;

 i
лL

Еl
* оэ
лл

-]

ý
Y;

E-
i

ýо

;Д

U
*-

7
gл

*

А

о'
й

р
рw

ц
-lо

л 'о
х aD

*
i.л д.

Y

:] о Ф о в ф о J (D Ё Ф "В о о о >
с

со

о о о ot а U F )а

tl ,& z }а U 9 р Ё х о J (, ц ol ol в Ф ,n
,

о ol d )а l Ф ol ч о ч a р х л о о й х

л о Ё Ё Ф ; tг х а ýq z Ф U Е

Б
ý

g.
.ý

 F
х

а
9,

Н
 й

3:
 Е

 Ё
 8

ol
a

Ч
 й

 Э

аЁ
 Ё

 g
:

Бg
"*

R
Б

rД
w

Ря
;Е

ý*
'л

Ё"
яЕ

Её
О

ш
о]

Ьý
рр

lо
Ч

ol
n

у
Q

 =
лр

тн
ý

;
ф

 i
.<

}о

6=
йэ

.2
<

3о
ох

л
(9

л

!
,.

л
ц

ЁЧ

Е
бr

=
с)

l|c
D

Ф
РЁ

w
нl

-c
jX

3r
*

2
Ф

;
ý

,.
А

.i
9

ч
L

(У

*
v

v
*

!
н

r\
дд

w

Ё
Е

8ъ
ъ

Е€а
AU

*_
]

нн
лр

х
зц

х
s(

Ф
оJ

л =
(i9

йл
,J

*Y
l

*-
F- йv

Ё, ý(
Ф

о о J н о ? Ф *] о

оl
'б

ч{ \

оо
,х

зо
#

FЁ
к

J х
,ý

iJ

i
ý

9,
,+

=
л

1L
)7

цJ
б

Р
ох

5
z

.l'

}Q

FO
ХО

ti9
z

i\д
af

ч
J

(9
:ý

а
94

:

ýФ
ё

:Б
о .r
Б

-Х dý н
<

чо
.-

х

ol ol Ё Ф о а о н Ф х Ф в t] н Ф *]

о Ё uJ ? Ф l-i Ф ? а Е

л о ? Ф Ф о -] ч l Ф )а а ts

Ё1 ,& р Ё ч Ф
t

Ф ц в 'б Ф ol F] Ф Ё Ф ч о ч Fl

о J J ot о J Ф

ý lN
)

|, ; lU lý l}
r l9 l: IF
ц

l,a
_

lо l(J l|> l1
J lо |с
Е

|>
л

ll* l- lц lo Ё Ф F.
] и Fn х F.

] о Ё ý Ф ol Ё Ф F.
l

cD ? F_
]

r-
.l о F.

] -

о *] р о Ф Е Ф Fl о }а Ф Е х р ol о F] ý х

:- ,ц р 7 cD а п cD \_
, оl о -] 0. lд lэ

i-о
,

Iй
Ф

чф
о-

-
п-

Ф
-д

о9
о=

ý
д

н
хё

 а
!r

>
--

о
Ф

.-
 =

 Е,
Е<

9+
9б ?- ч

t о\ lъ l^
' о _l ol ol

рр

Б

FF R
пj

ь! ý(
J

EJ

'(J
Ф

s
Э\

з
Л

= ха р5 Ргt

(J

нь Ёý rD
l

rэ
 rD

Бс
D

чý
(

б.
о

Ц
оl бЕ f;
'lc

g
Ф

l_ <
l:

ý
l,.

i
.л

,
l(,

D

с
ltъ

El
a

.J
 lй

2ý
 lл

ф

lч
J

д
lo

l
Ф

ltr
:j

lФ йl
а

ol
;

!lp р ol о в н

{ (,

с)
{

ф

(r
]

Аё

ф
'd

т

(У
ф

лл
]Б

уз
а

JJ
_Y

л

=
ъ

а
р

о= ?.
F

]
J

YЁ
л

оQ
чо

о
э4

9а
2

и"
б-

ýa
аа

Ф
=

:r
о

ol
Q

У

Е
Ф

т!
*!

!
чо

:j
Ф

1
а9

;
d

б;
ý

р s о

р
4Z Рd

о о }] aD
*

,о
 ,_

.,]

рa Ёч
iФ

6,
 9

-

9* fр *1
f

^
р

лJ эь ф
(< хё =
Е

л

-a Ф
N р-
< ýЁ
с

aj
o

=

ý

э? оБ 6= Pi
*z

ý6
э

бо !Ф
I

ý= .d
;

!ф

Ф

^
х

.а
-

Ф

лz

4
Jг

л oo
ý]

i
9-

1x
ý=

9Ф
о=

др
*Б

tr
пj

<
]э

>
-Ф

Ц у.
ý

о\

U
= Ф
ф

9т
Ф

лх
=

оо
л'

я;
 о

\а
 Ф

;
уЕ

ч.
-Ф

=
=

;
s:

>

(
l

:r
oi

Ф
!а

di

о
х

{
-I а= f,
а Ф
Ф

!Е
Ф

f л Ф р l о Ф -l р р с\ о -l Е

гп }r ц
ф

р

ýФ сO
Е
о р

tl, S I s tr

лш *ъ
Е s о

ý t\
)

\о
л о

+
а'

tg
=

,iб
ts

:Ё
нN

)
Ёо

ь-
Ф

л9
g

s(
H

и) р Ф

ф
я

o.
lP

-lj
)а с0 о l

_=

t\
)

ъ=
-ч

f=
|N

S*
s(

U
)

-r
ё.

о1

tJ

f
=

at

,
г.

J

ББ
Ё1 o}

i

t

:" :. ц лi р ц) р в Ф F.
l х ЁD р ,л
; J cD (_
,) {' ч 5 ! ц Ф х р Ф о в (J (J р ol о Fl

l,.
.)

F.
.l ol ul Ф р ol о Fl

'z

]ч

rо FF
l чй

L

ЕФ ;
,^

.
.D

б
(.

)
(л

)
ýz но lJ

v л сD
ч

6.
CD

.

,r
 -

J
ф

^
cD

h
.1

(J

оF )q
Б

Es
A

;.
.] оо iл

L/
Ф

;
ts

Ч

Fl
Ер ltФ 'Е
б

F,
.r

н

Ф
о

F-
l

;-
.]

й;
,

lБ (J
,в

Бн
о о\ я (D

: р р ol Ё F.
{ Ф _L
.{ Ф ts
{ р х х Ё о (J б х

U
J

.в

Ф
ёФ

ф
Ф

{
ЁФ

О
бё

Е
ýФ

(.
J Бь

а
о'

о
:Е

 :
Е

(a
g

ý,
Е

9
Е

f
d

;€
а l

Ф
U

bJ
оФ

ý
_л

N
=

= ф

-я

ý
!_

чd ?Б
g

3€у !ý
х

g+
l0

Yб
А)

ý9
0Ф

я
ol

 1
э

ро
ý -б

э лi р l, l Ф х
Ф

:Е аБ ф
о

iФ Ф
Ф

ý
оф :Ф

I
dj

о

,- Ф (J (}
) б }-
r Ф Ф

lФ
r Ф
о

аЕ
..Д

xr
O

x
v^

з=
-

gЕ
яя

ы
Е

Е
ýЕ

 ý
6

ýа
ý

з

ýЁ
€Е$

Ы
оФ

tr
3

i
rэ

Е
vа

s(

о\

Ф
Е -е a6 ф
о

Ф
Ф

ts
х

!/
о ч= <
?

Ф
Б

aЕ
о

,l
-]

оФ
{

N Ф Е ф Е Ф

Ф̂ lJ д) .l Ф б о d Ф Ф 'т
J ф ol о .] Е

Lr
]

со

Ф
р

ýФ Ф
Е

tll }1 ;Е

лА
)

гп
з

<
1

aь
*

,т
J Ф ц

ý ю
о

о
о

бl
AA

о
o\

s;
x

ё
8

9Е
 i

!ё
о^

у=
ё6

6
ý

оц
х-

]=
i

>
а

з

Ф
;

оý
о

оо о

лл
яF

t
о

г.
J

ý(
 Е

cD

 t
\)

l
Р

ý<
!

N
.l

яЁ

Ёз
vч

Ц
r

uJ д) Ф cD

Ф
я

оl
Ф ou
)

JA
)

цl
d ц о\ о А)

сэ

N
)

r
iл

N
.>

€
Е

r-
з

Еg
gэ

сa
э,

ltj
cD

oO
'6

Е

t\
)

оЁ
*

tr
Бd

9F
}r Ф

ю
O

t

lJ
 lx

'lý ýl
Ё

F
El

E
ý

'l
lr

O
l.]

Ф

llv
Н (J

lE

*r
H

lW

ý ýЕ
р

"l
F лё .{
*

пr
D

(J л(
J оц Е

(J
l

.lч cD

-- о.

ý.
 l;

rэ

ls
bl

s
ol

:
J

lil
H

19 it= .
t(

J
l\л

,/

l
}9

l=
Е

jlд зl
8

tъ

la
j

()

ltg
Ф

l!
хl

л
о

lo
,

ol

lб
tr

lý а
lя

,
аl

ч ,l
l=

 ,о
Е

lý
ý

l:
cD

Ез la ltъ l:E 1,
1 lo lш Is la lo ltл ltr lФ lЁ lo

U
J

U
J

:ч р-
1

о

4b
J

}ч
Ф

}ч
 a

D

aD
=

Lr
ý Fx хД л-

{J

ýa /lr
D

Ji
\

\U <
о

{
U

J
J,

1

f,
Ф

D
о

.,
O

l
i

С0
:

::
z ?* l* J;

.j ýА )л
i Jt
0

:c
D о F] Ф о rб Ф ol о F]

U
J ь r о /,
i (, о (>
l

н] о ol о F] сг

:]
aо

lIй
хп

лs
=

i Е
 в

,g
 Б

*J
7ц

=
о

Ф
с

х
й

vФ ?1 ч

Ф
{

рё
Ё {Ф ьБ

ý(
'б

и

U
/

,.
aо

 =
.

-\

=
5

о
<

i

0Е
ЕЁ

ý
Ф

J]

й
о9

:(

,л ц ý - о х ,/
,; -] Ф (J (л
) б Ф }i Ф Ф о F] о

..
,lэ

,
Y}

1
ý

х
Ф

ъ
(J

)d
i

т
7

лý
 Ё

 х
ъ

:б
iо

-Ф

ю
dj

*

о о ь о ýй tФ .D
f

пa
D

Ф
Ё

а.
р, З" --
о

^
ф

J/
] ol .,9 9Ф ф
ч

lн +
s(

р з]
I

Ф
t -р aБ ф
о

Ф
р

5=

ь

эР 66 ф
о

aj
:

!= Ф Ф l Ф g

аý ёБ
лz

4

iФ
л

v
v-

O
оо

ýЭ
5а

<
9

р
dэ

ý

о]
ХА

)
;Ф

tr
а'

n
9j

 *
,"

Ё-
ч

gý
)

Ц

ol
: чФ чь

Е
:t

s
бБ ар !=

ýп
gо

=
ЕБ

с2
t

=
рт

й
о:

]-
JФ

;
б

or
d

<

а

{
:ý .n

*
$:

Ф

л о л Ф l aD р Ф о j в) rэ ф ot о ..]

о

с(

Е ф о Ф s о

гa ь

о: ý€
Е о

ý

ел
..

=
ol

v
fр

дt
J

:*
йN

J

uJ Ф д Ф в .J (ъ }а х ý Ф о l ф tJ Ф ol о J

-f

ý.
J

о
:

l
l,.

.)

о=
-

Н
6_

о!

{
tj

:i
эi

аN
)

66
лr

ý
ф

9Е
:

ё}
<

>
 о

=
]о

*
'tJ

Q
Q

F)

_.

.о

\r
'

ф

Б*
-I

ýý
(-

ls
x.

я
о

-б
 c

D
 s

(Ф
д9

чJ
Ф

Ег
t ý (,
i ý - cl

l\J
х=

а
fФ

r
Ф

о
-.

.] о

ло
 *

J.
vl

ол
J

о
лФ

!
:j

9г !d
x

iФ
:

=
ф

Ф
zi

ф

ё tr

U
J

оф =
Ф

-
dо

ý х р () Fl Ф цJ б

ý
xs Ф

о

(л

fl оФ 9,
1
-1

q;
р

Ф
о

>
Ф

!Ф

лФ

Х
-j

Е.
<

д
бf

рх Аэ
LЁ

о;
лi

J
-J

=
-л

,

Е
Е

ýЁ
 ý

ё
ýа

ý
ý

Ё"
эё

Е{
ЕВ

,:
Е"

F
ýо

иt
r

=
 iэ

ý
чl

Ф о о н] Ф

о)

эI оР а< Ф
Sь о,
|о

а
:о n9

оЬ
Ф

тl ч
=

l
з-

?I

ч
Ф

аl

Е
оl

l
lI

I Ф S
а? Sб {U

 т о Ф Ф

о ý Ф _l Ф й ol oJ Ф r5 р ol -J о.

Е s :i ,t
r

lф lЕ

?
оо

 l=
 Б

lФ

т

lФ lФ
лФ

 =

р
Ф

о

яF
ао

ф

л

8б
rЧ

о'
qz

=
i}

r

:о
то

U
l

Ф
dо

:
!Е

|@

о
o9

,1 зЕ
ёЕ

rj

Б
л

.iэ
-

fд
z=

I
Ф

а
Ф

4о з
Еý

х

F с)

о Ф ф ot о a

{
F Fr

.+
а

tJ
=

;л
*,

 *
 д

l,.

J
зЁ

Бl
.,J

g
iс

-F

qJ Ф Ф

!о
б 6l
ý

оф Ёq Yi
d

}а Е,
a с0 ý)

{ о
р t\

.J

-э

N
J

ъ:

l
b.

J
;

ё
s'

uJ
Бч

йё

{
Fr (л

)

ае
G

х
:*

ý(
[J

ЕФ
9

Ф
оЕ

! оь

t-
-

2l
ч Ац Ч
 -

а'
ts

ч
,-

.,l

ýч .t
rа ýв :Y J л1

?
lу U

, й
\v

л
/^

\
w

lU
U

сл
J

ц.
)

Аэ

-2
]ý J:

l
л v

.ц
^

сD
и

ёФ dv Fл -]

,l
рa

1 cD
l

J ,:
v

(.
)

+
цБ l.|

\J
,ч

ы
 в

-
#

v
9

.Ц

(u
/

(9 лJ :Е
Ф

эЕ

Е
G

J
l+

гп

ьл
ii Ф
lб

н(
Jл

U
JY

ц

,-
j

Tl
cD

-

оо w
х

(j
,J лФ -c
D о O

l
d Ф

i ъ O
l

F] л Ф Ф ,-
.i р х LJ Ё (J ,б х

tt
r Io
 :

-
l!ц 1.

1
ýD

1(
ъý

lL

;

lг
Б

lo
O

la

tр
Il!

0
l*

ч

Ф \J р ol J Е l; lс
г lз lэ lT ltъ lE lс
ъ l, lБ l_
] lo lL ls lд ltъ l.) lx lx lý

9 lo
r

lo l; t< lз lP lo lп lэ ltъ lэ lЁ l:, l+ lФ l,б lФ

р /t
; Ё Ф r () л о в rэ Ф (>
l

J Ф cD (-
) р ol Ё lE
0 l_ l+ tъ i5 Ф о ý х ol (ъ о a ý

U
J

U
J

:н lo a
(л

)
ш

лt w

J
еб FJ

LJ Ф
Е

хя o]
n

la
D ;

(-
)

JJ
1 :Ф эо ,,

O
l

.-
.
я

п
(D

:
:2 ?_ lB J; D

,ll

)1 )х JA
)

-i
tD о F] t0 ol о F]

U
J р E,
l о Ф ц) J Ф ol

э
-\

ol

:Е

t/

Ф
Зр

о-
*

9
..-

.i
!!

z

=
gЕ

36
i

:E
U

o9
P

rJ
>

4=
vj

ул
9

?\ ч

F

O
-J

:Ф
ф

ьJ
ё

ý(
 'T

f
г

?i
..

с0
 =

,
-\

il:
x Ёх
<

ц
ý

0J
-:

!
Ф

ю
nj

:

о aD .D
i

.f
iо оl

г о {х тф ^
А) о.
]

оД U
ф ф
ч

3
бl

-э
l

l

х (-
) р х *] Ф

ьт aj
P

ý

I

ýБ Ро aj
: -s

б н Ф р

l= lo
и|

k

l= l.;

Ех !.
<

Д
9i

U
JH

г!
!9

t!
;о

Е!

Д

s?
i

я
оý

!';
ф

дЁ
лф

=
Еъ

_а
-ý

 З
ý

N

х,
о

ai
ý9

Ёх
!

zЗ
3о

.'
;о

Ч

 tr

(9 о J 5 J ) -J

66 фt aj

::
$з

<
 =

 i:
c

?ч

л
Ф

Э
О

l0

 о

Д

Y
Q

о

Ф

=
ъ,

о:
я.

+
Е!

о

е
ý

+
.:

оЕ
Р!

*-
9ё

9х
хб

q
ф

*=
х!

д;
Ф

9л
+

:-
]ý

;
р

ч!

n
э>

?р -Ф

*-
]

66 al а:
:i ф _l Ф й Ф о a о\ о a

Ф н Ф
оо

р
tz iБ Ф

Е о

гп э

*ъ
Е ý

-.
l

l9
о

N
J ч

о
р!

N

)
зЁ

ю
rо

-v

O
J р Ф Ф я Ф а ф .J сD i р Ф о !-

l ф ф ol о ,J

N
) {

-l
N

J

о:

I
N

J
ýЁ

s(
U

J
ЁЧ

Ез
н

tJ {
t9

;
Ё

s,
N

J

99
 Е

:
dx

рФ
{

N
оф

_U
v

л1

Yд
*

s
s(

a
<

 ч
-

х
о

.б

aD
 ý

(Ы
;9

9f
Ф

tr

l

l

}.
)

оФ
Ё

tт
ф

=

5Ф
=

.jo

-l о

ло

R
=

'о
 :

o}
rd

i
_Ф

э
Ч

'о
 г

Tf
fx

sф
б

zt
ф

ý

х ý LJ /,
i в о о qJ

@
i

ip ý; ф= Ф
i х=

ý
.io оР ff
=

Я
Ф

Ф
т

еБ "т

оХ
f

и.
-

ý)

6:
]Q

Б
лJ

!-
9=

оэ
:r

JF
Ф

л9

р
б

sё

5
Р.

Ё)
О

=
н

х
Fл

Ь
х

Y
Sd

ý
5

=
*;

rc
.'

д9
:ч

ч

i
ol

<

о"
,

ý;
-s

н cD о J Ф ? (J р or ,.l

о\

-т бр ;< U
SФ

Ф
Ф

f Б9 ;?

аъ
 л

-а
=

=
Ёе

s(
X

{

:] л Ф ф р .l о л ol cd Ф ot 'J

Fr }r s tr р

сa
Ф

т о ф ý
о: ý€

Ф о

о\ ý ю
о

.ч

!?

ъ

эФ
ýj

J9
Б

@
дФ хФ

?
7,

з

lo ]! l= lo ]: lъ lý lo
о

1-
1

lE l
ёл

,

l-
Ф

 _
Q

l,.

.)
-l9

XX
bэ

|
ý(

ý{
F

qJ a0 о
ý! бl

O зý
-] aD Ё ol Ф

\о

l-
f

N
J

lrз
*

t
N

J
ю

|6

о
-,

uэ

Jb

ч
:

i
lБ

чй
о

я

Е:
=

Ф
3

!;
=

(N
.)

оо
лi

ý

!L
9

tr
:

Ё€а-9
oi=

lcJ

i
зЕ

св
б-i

ф

о_:
Y

s:
О

,Ф
:<

}r

-ч*
эо:
=

-,=

(ýa(ý
Ф

зФ
Ю

дlо

Ф
гСl
цýц
F

=
F

i
El

.-9

sl
ý iЕ_

3
rдjl

.r
aJ

А
1J

9l;l
5 :5

;
=

lEl
:

Ёу
з

ёlчl ;dL;
э

,Д
lм

lоЬO
.)об

бdl Xl
t.9 9 c,i

tr

Ёl =
l

3.ý;F
=

gEl Бii;
;

Ф
lБl qаЕа

?
эЕl >

l
Е Х;'Е

9
!-9=

-
сх

Ф
l

-т.
>

. *
т

<
;l

sлС=
.J

**lU
i

дLU
Ф

 ч
}й

о -.
=

trd*
а9Ф

а
>

.г'(
>

l=

-
л

о

; ц Е+
э-

r
Ё:х

}Ечэ
Ё

О
 л

а >
,]l

о
т

!.)
лб':2.

7
л!\-=

Y,-U
Ё9

,эýЁ,э
а

.Jt*ý5+
m

Ё 4
iE=

|
с

yЧ
:J>

\S:9-_:
d-j

l*:d-

=
L;:1r_-:JЁО

,\Fх:*о\э

ý=
a.-l---

л1
IЧ

ч:СЧ
Х

>
t.Ё

}ч:}8:
z

;Е
g d Ё,

i-Ё
ý }

if ;;Fs
ý

а
ý*аýл>

Е
цчФ

оJ:<
сУZ

а)Д
z-.,z-

х Ф

о=
aао1

tsе5=
-L==

---л-
о;_Еэ_=

с
l,.-\-z^
:-:--2-*-е
э Е

ýr-ýхе
(JсdU

dлЧ
о tr

i':r"Ё;о
':

9tsс9=
а+

'с ,д
: ;'

=
 <

 a-=
;*coy=

O
U

:с::
H

EcýZI_yФ
.)

д
:z

j
:Е "

Etr
х9Ел.-jЕýJ.-б
\JаJз';dr';:m
:Е Е

с=
{Ё9Е>

.
l-_ Д

=

 О
 Ф

 5 !,r,:
U

л=
лб

;=
=

=
I=

"^
jE

ЕлJ5d]ц;j
t-

ccJ
>

,9;
>

,Ь
2

q
о й

>
 а 9:9

0 ý
v

к
l

s х -
=

 Ё.
i

5 О
 Iэ9iт:=

=
ýл|qrоq)=

/l]
Е ý lsqЁsR

Ё,
ýJL-|:Et?of:sao-
саО

lý..rбЁ=
Ё

Ll-*d-zG
*

\J:-IQ
цFU

б я l;э[isI5
а.)

:j
I

5
3

^
_

!
/lч

.)
!Y

l
а.Я=

о-о

=
 !]

J:{
Ja

|
Е.*

о_с
=

1J

-
О

l*'Ёtrк

jc.
qJEI9:EKU

fu5KK
а,lЕ*Н

Q
ЁуР

ц й I аý Е iý3
к

\*l-*--
*лl>

;q>
аE;q

н
lл=

оль99
с.l ,f'

| я
;

Е FЁ
;

Е
+

 й l: i:у-Ёг:

l
ý.|

lýlLIlпl
lql
lG

l
loJ
l

col
lФ

l
l€{l

g;l
l

ы
ýl

lslH
l

l
цiЕ|

l
ý.rI

lдr|

l
ýа

lcd9l
|

е, ol
IolLц
l\JЁ
l

ьЦ

}Д
i

l
цg

lц В ý
lEt-i
|**
laтr*\,
lHl(ý

Е-.]:
lH

Y(J

lýчЕ
Jцlл

ý
Lr

lgýýлтJ
Е:( с) ý
JH

H
lu**
IrЧ

-)
нý* ч

/,
gЁF_.,]

!
в=

ýд
н

нýl!
LЦ

*

Ьо t
zт

ц\,
-,:

!L(.,
|Ё

с)
t-i

(.) р' л
ы

tsm
аоtrsФ
м

охr
ч

л -
(rФ

l
FЁо.:l
Б9кil
охýдl

v
н

il
Ji

*
,Д

l
н

ЁФ

t-I
с) Lr Ч

cJl

Блm
rI

ьЁýil
ь.яR

;I
t-n ;

aJ
.v,}l

ýb3pl
чцLt|
ýaý9l
а Ё5 il
[Ё s

El
**(i

Ц
i- -i- .t

d|

с("|
ýlKlЗl

ol

El aýI
al ol ýl
El El El
s] Е

Bl
rfl ql *l

ýlЁl
"L cl Ёl il

ýil Ёl ýl
Б Ё sl э

б
5l а

Ytr{цl
(.)

,1
ll

Е

о ý cl ý
iL,)tlд

Д
 р яg

ý Е 5l 5
J,;*|ts
N

gElH

ýýы
Е

Е ts Ф
l в

>
,*tr|

оо
ч

J
t

4
\.

al
t(

х:d
Ll

!
ý b9lE-

i

xz:l
F.'i

ýý Ёl g
l

; Ё !l Е
i

ý:
ol Н

i

iй
ýl Ё

i
tr Ф

 -l э
!

, х
ýl tr

:
anýl-iЁ-,lД

-:l

;

8 й 5l: ýli
U

Н
El ýEl

;

у r;ý
ýl

ý

3ýа sl
Ё

8 чБ зl
Е

а
qJl,X дl !

IElE El;
gЁl ýзь
ý8l g9Е
dsliEli

lgt;
Е

.l
iл'

EI
(J

ýЁlЁЕl
Ё

д fllý Ёlý
\-/

ч
F\

xl
L_

* lы

Ёl.;

lXlдl
t-,

loIlXl!v]ц|ФlK{
l0э
la\!
IlФlЁ]дlt-lolю

., ]
l\)

xl
a)

=
l

(ý

]2l :а)

lюlоl,*

]H
sl

11,r,
l!чс.

l

lcd л
]ýc

m
-] о 6
|tr L
ix

Ё
,д4

lЕ
6

]Е
а.

|о
tr

Jlлlo
ё

Fдi
g.]

lý
Е

Ff
i9

Б
|*lLH

]ь
а

]R

lr

iп
Ф

(-)

lt)L

]tr
Ф

lx
Ф

F-F
)\Ё
G

JO
дФvHzcd
со с'
8чс):
iчЦ

цtr
>

s
.?ь
F-*.L Z

l)sc)

l-
о

aJ

l :,
ý

-

lл'U

j
lYLл)s-
|v

!
d

i

lФ

9
ф

<

!:()бЕ

s.Exa
РY

L-Ф
9*;л
лА:У
Е

о- 9
_ц]

а-
=

 Yl
=

б

i
ri

F
U

]

=
l

а)ý
а :l

U
xE<

,
tsцЁgl
Боаýl
сý L

I-i i,l
о--

O

-,l
;

.l
=

l
)s * й -l

рЁб
l

ц{;l
!=

F-l
TO

l
л-l
FчJ
zю

|

ol
l

сa

сва.or!
с-F
лОЁю!1 й
ýо,r

Q
.

ьý>
а

Е r)

ок2ýЕ{ о.
<

tr

trýс/сL*l--

Ф|-

дь_одýЕ{оо.ФF

бl

lFi
Ф

]о
с1

lo
а

*rQ
л

0) .r
рдtrнчФсý!

Ф
ý

tsоэ9
лцоtr
2х

l-<

с0

FQоzýх9оФоаФ{

zоJiFндcdсокa)Fiочс--t

оо-наа.оА

о.9хх9*
д

со U
l

п я 5l
!д

F
lчl

Eз ()
ýl

J
Ёf

al
Ёч

ы
l

0.J ч
FI

ч
Е

CO
l

i<
 а

*l
,-

д
l

Ф

Y
0)l

о
}'&

 cjl
1м

N
l

D
 х

szl
:

t,
Ф

i
xO

a.l
*.d>

,l

чоа-одоаFхдуоо.ою
iФ
|

cJl

:dl
c..tl
цtl
0)l
_lolа-|
tr|

F.иFJr

Фоюоt_-.,

+

	E:\2022_01_13\IMG.pdf
	E:\2022_01_13\IMG_0001.pdf
	E:\2022_01_13\IMG_0002.pdf
	E:\2022_01_13\IMG_0003.pdf
	E:\2022_01_13\IMG_0004.pdf
	E:\2022_01_13\IMG_0005.pdf
	E:\2022_01_13\IMG_0006.pdf
	E:\2022_01_13\IMG_0007.pdf